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wg rozdzielnika 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

w związku z coraz częstszymi przypadkami rozsyłania fałszywych powiadomień o podłożeniu 

ładunków wybuchowych prowadzącymi do dezorganizacji funkcjonowania instytucji, 

w ramach prac Międzyresortowego Zespołu do Spraw Zagrożeń Terrorystycznych powołano 

Zespół zadaniowy do spraw opracowania rozwiązań w zakresie przeciwdziałania 

i reagowania w przypadku powiadomień o podłożeniu ładunku wybuchowego przez osobę 

ukrywającą swoją tożsamość w sieci Internet. 

27 sierpnia br. roku Międzyresortowy Zespół do Spraw Zagrożeń Terrorystycznych, 

w oparciu o rekomendację wypracowaną przez ww. zespół zadaniowy, przyjął uchwałę 

określającą zakres współdziałania w sprawie oceny wiarygodności informacji o podłożeniu 

urządzenia wybuchowego oraz Instrukcję Alarmową – Zasady postępowania w przypadku 

uzyskania informacji o podłożeniu lub zlokalizowaniu urządzenia wybuchowego w obiekcie 

użyteczności publicznej (w załączeniu). 

Zgodnie z uchwałą, Rządowe Centrum Bezpieczeństwa przekazuje otrzymaną 

od CBŚP informację o podłożeniu ładunku wybuchowego wraz z oceną wiarygodności 

do właściwego Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego, a WCZK z kolei 

informuje służby, inspekcje, jednostki samorządu terytorialnego i inne instytucje 

znajdujące się na terenie województwa. 

Mając na uwadze powyższe proszę o wdrożenie przedstawionych jednolitych w skali 

kraju rozwiązań oraz przekazanie niniejszych informacji pracownikom, jednostkom 

podporządkowanym, a także zarządcom obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych 

na administrowanym przez Państwa terenie (ostatnie w zakresie gmin). 
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Do kontaktów roboczych w sprawie wyznaczam Pana Błażeja Krawczyka, Kierownika 

Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego WBiZK ŁUW w Łodzi (tel. 42 664-14-

18, e-mail: blazej.krawczyk@lodz.uw.gov.pl). 

 

Z poważaniem 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

WYDZIAŁU BEZPIECZEŃSTWA 

I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

 

 
 

Załącznik: 

1. Instrukcja Alarmowa – Zasady postępowania w przypadku uzyskania informacji o podłożeniu 

lub zlokalizowaniu urządzenia wybuchowego w obiekcie użyteczności publicznej. 

 

 

Otrzymują: 

1. Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego. 

2. Starostwa Powiatowe z terenu województwa łódzkiego. 

3. Urzędy Miast / Gmin z terenu województwa łódzkiego. 
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